Торги проведены на электронной торговой площадке utp.kartoteka.ru

ПРОТОКОЛ № 57-А

подведения итогов аукциона «аукцион в электронной форме на право заключить договор на покупку бумаги газетной для нужд ГППО " Псковская областная типография"» (идентификационный номер: 57-А/2)

	«14» ноября 2015г.,

	10 час. 05 мин.

Информация о торговой процедуре:

	Наименование торгов
	аукцион в электронной форме на право заключить договор на покупку бумаги газетной для нужд ГППО " Псковская областная типография"

	Способ проведения торгов
	Аукцион на закупку

	Дата и время начала представления заявок на участие
	31.10.2015 11:21

	Дата и время окончания представления заявок на участие
	09.11.2015 11:00

	Дата и время начала подачи предложений о цене имущества
	13.11.2015 11:00

	Дата и время подведения результатов торгов
	14.11.2015 10:00

Информация об организаторе торгов:

	Наименование организатора торгов
	Государственное предприятие Псковской области "Псковская областная типография"

	Контактное лицо, должность
	Волошин Андрей Евгеньевич, директор

Решение закупочной комиссии

На основании представленных документов и ценовых предложений участников торгов, решили:

1. По лоту №1 «бумага газетная в рулонах» (начальная (максимальная) цена лота - 606000.00 руб.): Признать победителем аукциона участника торгов  Общество с Ограниченной Ответственностью «Рубеж», ИНН 6027160250 / КПП 602701001, предложившего в ходе торгов минимальную цену договора, и передать ему на подписание проект договора с ценой 606 000,00 руб.

	Организатор торгов:
             _________________
	директор

Волошин Андрей Евгеньевич

Государственное предприятие Псковской области "Псковская областная типография"